

关于新宁县城镇棚户区（城中村）改造综合体（车头片区）安置区建设 项目（正负零基础工程）废标公告

一．项目基本情况

智埔国际建设集团有限公司受新宁县城镇农村建设投资有限公司的委托代理新宁县城镇棚户区（城中村）改造综合体（车头片区）安置区建设 项目（正负零基础工程）（机器管招投标）（项目编号：HNSY-202504ZJ-004201）于 2025 年 05 月 08 日在邵阳市公共资源交易中心完成开标评标工作，2025 年 05 月 09 日在湖南省招标投标监管网及湖南省公共资源交易服务平台、邵阳市公共资源交易中心网、湖南省政府采购网（媒介）对中标候选人进行了公示，公示期满且无异议和投诉。确定湖南鹏正建设工程有限责任公司中标单位。

二．废标原因

1.该项目在办理施工许可当中，由于施工单位资质过期，且申请延期未获上级审批部门批准，致该项目无法正常施工建设，中标单位自愿放弃中标资格，经双方协商达成一致意见并签订《解除合同协议》。

2.依据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十五条对该项目重新招投标。

三．凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

招 标 人：新宁县城镇农村建设投资有限公司

地 址：湖南省邵阳市新宁县金石镇棉花糖路市民服务中心 8 楼

联 系 人：焦吉焰、19973914015

招 标 代 理：智埔国际建设集团有限公司

地 址：湖南省邵阳市新宁县金石镇香山佳苑 B7 栋隔壁自建房上 4 楼、

联 系 人：李珍、18773955323